
 

标段编号：  2310-440300-04-01-892684004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 北京住总集团（深圳）建设工程有限公司、深圳市建工集团

股份有限公司 

 

日期： 2024年12月31日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

拟投入本项目人员

情况表（须含项目经

理、技术负责人）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书、执业资格证书（若有）、社保缴纳证明。格式详见第三章。

2 投标人业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完

工项目以竣工验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的施工总承包或 EPC

工程总承包类似业绩（公共建筑）（投标人使用总公司/子公司业绩的，若投标人

的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司的施工总承包或 EPC

工程总承包类似业绩（公共建筑）有效，不超过 3 项，超过 3 项的选择列表前 3

项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工

合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、

工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页

是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

（按招标文件第三章格式提供）。

3

企业“百千万工

程”帮扶项目业绩

表

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完

工项目以竣工验收报告时间为准）投标人投身“百千万工程”帮扶项目的有关业

绩（投标人使用总公司/子公司业绩的，若投标人的项目管理人员在上述业绩有管

理经验，视为总公司/子公司同类业绩有效，不超过 3 项，超过 3 项的选择列表前

3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如

有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造

价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

4 项目经理业绩

提供项目经理简历表，并提供拟派项目经理履历包含毕业证书、职称证书、执业

资格证书、注册证书等，提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推，已完工项目

以竣工验收报告时间为准）的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）

（超过 3项的按列表选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同

关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、

工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关



键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可

不附。若合同关键页无项目经理页，可提供建设单位的证明文件。

5 投标人获奖情况

提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推）至公告发布之日止（以获奖时间为准）

的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）获奖证明。（鲁班奖、国

家优质工程奖等，最多限 5 项）

6

深圳市深汕特别合

作区房屋建筑和市

政工程不转包挂靠

承诺书、施工投标承

诺函

格式详见第三章。

7 廉洁投标承诺书 格式详见第三章。

8 履约评价
提供近 3年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得建设单位或招标人出

具的履约评价的证明材料原件扫描件，不超过 5 项，超过 5 项的选择列表前 5 项。

9 专业工程分包情况

提供投标人与专业工程拟分包人的合作的协议等证明材料。提供专业工程拟分包

人在工商管理等登记信息，相关登记内容应能反映出的企业名称、企业注册属地

等信息。格式详见第三章。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
附件 1 拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

刘志文 项目经理
建筑工程

工程师

1、海南东部区域疾病预防控制中心项且设计、采购、施工总承包(EPC)，任

职项目经理

接彦鹏
项目生产

负责人

建筑工程

工程师
1、金麟府项目 18 地块主体及配套工程，任职生产经理

王凯
项目技术

负责人

建筑工程

工程师

1、深圳玺云著花园项目总承包工程，任职项目总工

2、超核紫芸府主体工程，任职项目总工

李鑫
项目安全

负责人

建筑施工

助理工程师

1、增城区人民医院改扩建工程设计施工总承包，任职安全主任

2、润峯云上府，任职安全主任

顾凤池
项目质量负

责人

建筑施工

高级工程师

1、港中大二期总承包工程一标，任职质量主任

2、南京万汇城北二区项目，任职质量主任

李景耀 商务经理
工程造价

工程师

1、建筑装饰产业总部项目，任职商务经理

2、卓越沙井辛养总承包(更名:卓越誉珑项目)，任职商务经理

周健 机电经理
建筑电气

工程师
1、山水华庭项目，任职水电主管

程铭 强电工程师
建筑电气

工程师
1、中航华府花园 2.1 期施工总承包工程，任职水电工程师

翁建权 弱电工程师
建筑电气

工程师
1、南方科技大学附属医院(校本部)项目，任职机电负责人

王灵莉
给排水工程

师

给排水

高级工程师
/

徐大鹤 消防工程师
给水排水

工程师
1、寰侨商务大厦施工总承包工程，任职消防工程师

谢慧明 暖通工程师
暖通

工程师
1、深圳市中医院光明院区一期项目施工总承包工程，任职暖通工程师

杨磊 幕墙工程师
建筑工程

工程师
1、招商仕林臻邸项目总承包工程，任职项目生产经理

廖大浪 幕墙工程师
施工管理

工程师

1、海德花园 38-44 栋、门岗及地下车库总承包工程，任职项目生产经理

2、半山润府一期总包工程，任职项目生产经理

李金恺 土建工程师
建筑施工

工程师
1、山水华庭项目，任职技术负责人

杜文鑫 土建工程师
建筑施工

工程师
1、山水华庭项目，任职专业工程师

张煦然 土建工程师
建筑施工

工程师
1、山水华庭项目，任职专业工程师

申志豪 土建工程师
建筑装饰施工

助理工程师
1、山水华庭项目，任职专业工程师

党金博 土建工程师
建筑施工

工程师
1、中航华府花园 2.1 期施工总承包工程，任职土建工程师



林春龙 土建工程师
建筑施工

工程师
1、中航华府花园 2.1 期施工总承包工程，任职土建工程师

郭又铭 土建工程师
建筑施工

工程师

1、深圳市深旅物业管理有限公司收地补偿用地（居住用地）（已更名：金众

麒麟公馆），任职技术员

何争强
装配式工程

师

装配式建筑

工程师
1、大学城配套学校项目一期施工总承包，任职项目副经理

汪仕刚
装配式工程

师

装配式建筑

高级工程师
/

宁业铭
装饰装修工

程师

建筑装饰施工

工程师
1、南山区科技创新中心精装修工程（三标段），任职技术主管

黄学沈
装饰装修工

程师

建筑装饰施工

工程师
1、福田地勘大院改造提升项目施工总承包，任职专业工程师

邓利民 测量工程师
工程技术

工程师

1、唐商科技大厦，任职测量技术员

2、皇岗口岸联检大楼施工总承包 I 标段，任职测量员

徐睿勇 测量工程师
建筑工程

工程师
1、寰侨商务大厦施工总承包工程，任职技术部长

程锋斌 测量工程师 / 1、山水华庭项目，任职测量主管

黄明 测量工程师
建筑施工

工程师
/

张欣 BIM 工程师
建筑信息模型化

工程师

1、建发御龙湾，任职 BIM 工程师

2、深圳市黄贝岭旧村改造 项目总承包工程，任职 BIM 工程师

3、深圳市第二十三中学，任职 BIM 工程师

4、深圳市宝安人民医院，任职 BIM 工程师

常作凯 BIM 工程师 / 1、集团 BIM 研究院，任职 BIM 工程师

陈进发 BIM 工程师 / 1、中国深圳市光明区凤凰 A503-0095 号地块项目主体工程，任职 BIM 工程师

王永明 质量监督员 / 1、寰侨商务大厦施工总承包工程，任职质量部长

杨辉 质量监督员
土木工程

助理工程师

1、阜外深圳医院三期工程安置房及人才住房项目施工总承包工程，任职技术

副总工

孙润林 质量监督员
建筑施工

工程师

1、深圳市深旅物业管理有限公司收地补偿用地（居住用地）（已更名：金众

麒麟公馆），任职质量部长

李朝阳 质量监督员
建筑施工

工程师
1、香港中文大学(深圳)二期建设工程施工总承包 I 标，任职项目副经理

冯鼎 安全工程师
施工管理

工程师
1、山水华庭项目，任职安全员

周迪 安全工程师 / 1、山水华庭项目，任职专业工程师

邓勇峰 安全工程师 /
1、惠州星河丹堤花园 S2 区项目施工总承包工程，任职安全员

1、南山医院改扩建(二期一段)机电安装工程 I 标段，任职安全员

谭鸿 安全工程师 / 1、山水华庭项目，任职安全主任

任海朋 安全工程师 / /

龚瑞雪 资料主管
档案管理

助理馆员
1、香港中文大学(深圳)二期建设工程施工总承包 I 标，任职项目资料主管



廖媚 资料员
施工管理

工程师

1、深圳市深旅物业管理有限公司收地补偿用地（居住用地）（已更名：金众

麒麟公馆），任职土建资料员

吴立山 资料员 / /

张占华 材料员
建筑施工

工程师
1、金麟府项目 18 地块主体及配套工程，任职材料主管

刘延 材料员
建筑工程管理

助理工程师

1、前海诚进大厦，任职材料员

2、惠东星河山海半岛项目一期项目总承包工程，任职材料主管

吕志强 材料员 / /

范双富 机械管理员
土木工程

助理工程师

1、雍景湾花园 27~30 号商业、住宅楼，31~49 号住宅楼，50 号地下室，任职

安全员

2、招商仕林臻邸项目总承包工程，任职安全主任

袁坤花 造价员
工程造价

工程师

1、红树别院主体工程，任职预算员

2、铂悦府 1-14 幢、地下室、幼儿园、垃圾站、综合楼总承包工程，任职预

算员

陈浩澄 造价员
工程造价

工程师

1、星河天地花园 04 号地总承包，任职商务经理

2、星河明珠湾花园（三期）标段二工程，任职商务经理

张君德 劳资专管员
工程造价

助理工程师
1、建筑装饰产业总部项目，任职商务部长

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书、执业资格证书（若有）。



项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 刘志文 工程师 注册建造师证 一级 粤 1362017201817959 建筑工程

项目生产负责人 接彦鹏 工程师 职称证 中级 B08173010100000464 建筑工程

项目技术负责人 王凯 工程师 职称证 中级 2403003186399 建筑施工

项目安全负责人 李鑫 助理工程师 安全生产考核 C证 C3 级
粤建安

C3(2013)0008334
建筑施工

项目质量负责人 顾凤池 高级工程师 职称证 中级 00119940 建筑施工

商务经理 李景耀 工程师 职称证 中级 1903003028176 工程造价

机电经理 周健 工程师 职称证 中级 1903003027604 建筑电气

强电工程师 程铭 工程师 职称证 中级 2403003177435 建筑电气

弱电工程师 翁建权 工程师 职称证 中级 1903003021729 建筑电气

给排水工程师 王灵莉 高级工程师 职称证 中级
粤高职证字第

1803001013900 号
给排水

消防工程师 徐大鹤 工程师 职称证 中级 B08173040100000240 给水排水

暖通工程师 谢慧明 工程师 职称证 中级 2403003198832 暖通

幕墙工程师 杨磊 工程师 职称证 中级 B08161010000001443 建筑工程

幕墙工程师 廖大浪 工程师 职称证 中级 2203003071531 施工管理

土建工程师 李金恺 工程师 职称证 中级 2203003084500 建筑施工

土建工程师 杜文鑫 工程师 职称证 中级 2303003128679 建筑施工

土建工程师 张煦然 工程师 职称证 中级 2403003187357 建筑施工

土建工程师 申志豪 助理工程师 施工员证 助理级 0441810194418007004 建筑装饰施工

土建工程师 党金博 工程师 职称证 中级 2203003084319 建筑施工

土建工程师 林春龙 工程师 职称证 中级 2003003048558 建筑施工

土建工程师 郭又铭 工程师 职称证 中级 2403003187203 建筑施工

装配式工程师 何争强 工程师 职称证 中级 2303003118618 装配式建筑

装配式工程师 汪仕刚 高级工程师 职称证 高级 2203001076430 装配式建筑

装饰装修工程师 宁业铭 工程师 职称证 中级 1903003023871 建筑装饰施工

装饰装修工程师 黄学沈 工程师 职称证 中级 1903003021075 建筑装饰施工

测量工程师 邓利民 工程师 职称证 中级 B08193010100003040 工程技术

测量工程师 徐睿勇 工程师 职称证 中级 2203003084638 建筑工程

测量工程师 程锋斌 / 测量员证 员级 1026002040300062 /

测量工程师 黄明 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003012705 号
建筑施工

BIM 工程师 张欣 工程师 BIM高级建模师证 二级 2001001023018941 建筑设计

BIM 工程师 常作凯 / BIM高级建模师证 一级 2001001023020744 结构设计

BIM 工程师 陈进发 / BIM 建模师证 一级 1701001023008980 BIM 建模

质量监督员 王永明 / 质量员证 员级 0441610694416019220 /
质量监督员 杨辉 助理工程师 质量员证 员级 0441810694418005552 土木工程

质量监督员 孙润林 工程师 质量员证 员级 0441610694416006323 建筑施工

质量监督员 李朝阳 工程师 质量员证 员级 1514B0112 建筑施工



安全工程师 冯鼎 工程师 安全生产考核 C证 C3 级
粤建安

C3(2013)0007063
施工管理

安全工程师 周迪 / 安全生产考核 C证 C3 级
粤建安

C3(2017)0006199
/

安全工程师 邓勇峰 / 注册安全工程师 中级 19220295801 /

安全工程师 谭鸿 / 安全生产考核 C证 C3 级
粤建安

C3(2018)0013920
/

安全工程师 任海朋 / 安全生产考核 C证 C2 级
粤建安

C2(2024)9006376
/

资料主管 龚瑞雪 助理馆员 职称证 助理级 2203006076210 档案管理

资料员 廖媚 工程师 资料员证 员级 0442311400007000299 施工管理

资料员 吴立山 / 资料员证 员级 0111711491117018677 /
材料员 张占华 工程师 材料员证 员级 0441711194417012388 建筑施工

材料员 刘延 助理工程师 材料员证 员级 0441811194418007643 建筑工程管理

材料员 吕志强 / 材料员证 员级 0111811191118009169 /
机械管理员 范双富 助理工程师 机械员证 员级 0442211200007000014 土木工程

造价员 袁坤花 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003010497 号
工程造价

造价员 陈浩澄 工程师 职称证 中级 1903003022347 工程造价

劳资专管员 张君德 助理工程师 劳务员证 员级 44151130000713 工程造价



1、项目经理 刘志文

项目经理（建造师）简历表

姓名 刘志文 性 别 男 年 龄 35 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 362202198911095551 手机号码 19989897736

参加工作时间 2010.07
从事项目经理（建造师）年

限
3年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1362017201817959

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或已

完
工程质量

海南博整乐城国际

医疗旅游投资有限

公司

海南东部区域疾病预防

控制中心项目设计、采

购、施工总承包(EPC)

合同金额：

24070.52 万元

2021 年 04 月

25日-2022年

12 月 26 日

已完

海南省建筑施工优

质结构工程；

海南省建筑施工安

全文明“标准化”工

地











2、项目生产负责人 接彦鹏

项目生产负责人简历表

姓名 接彦鹏 性 别 男 年 龄 37 岁

职务 项目生产负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码
1504041987072503

18
手机号码 18665854142

参加工作时间 2011.07 从事项目生产负责人年限 4年

项目生产负责人职称证书编号 B08173010100000464

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市润宏房地

产有限公司

光明十三号线项目一期

住宅 24 地块总承包工程

合同金额

38446.83 万元

2022年 12月

25 日-2024

年12月11日

在建 合格







3、项目技术负责人 王凯

项目技术负责人简历表

姓名 王凯 性 别 男 年 龄 29 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 610324199510042318

手机号码 18292871735 证件号（职称证书编号） 2403003186399

参加工作时间 2018.07 从事技术负责人年限 4 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳洺悦房地

产有限公司

深圳玺云著花园

项目总承包工程

合同金额：

32452.79 万元

2020 年 4 月 21 日-

2022 年 11 月 29 日
已完 合格

深圳市润朝房

地产有限公司

超核紫芸府主体

工程

合同金额：

12029.49 万元

2023 年 4 月 1 日

-2024年 12月 10日
在建 /









4、项目安全负责人 李鑫







5、项目质量负责人 顾凤池







6、商务经理 李景耀







7、机电经理 周健







8、强电工程师程铭







9、弱电工程师翁建权







10、 给排水工程师 王灵莉





11、 消防工程师徐大鹤







12、 暖通工程师谢慧明







13、 幕墙工程师杨磊







14、 幕墙工程师廖大浪







15、 土建工程师李金恺







16、 土建工程师杜文鑫







17、 土建工程师张煦然







18、 土建工程师申志豪







19、 土建工程师党金博







20、 土建工程师林春龙







21、 土建工程师郭又铭







22、 装配式工程师 何争强







23、 装配式工程师 汪仕刚







24、 装饰装修工程师 宁业铭







25、 装饰装修工程师 黄学沈







26、 测量工程师邓利民





27、 测量工程师徐睿勇









28、 测量工程师程锋斌







29、 测量工程师黄明







30、 BIM工程师张欣









31、 BIM工程师常作凯







32、 BIM工程师陈进发





33、 质量监督员王永明





34、 质量监督员杨辉









35、 质量监督员孙润林









36、 质量监督员李朝阳







37、 安全工程师冯鼎









38、 安全工程师周迪







39、 安全工程师邓勇峰









40、 安全工程师谭鸿







41、 安全工程师任海朋







42、 资料主管 龚瑞雪







43、 资料员 廖媚









44、 资料员 吴立山







45、 材料员 张占华









46、 材料员 刘延







47、 材料员 吕志强







48、 机械管理员范双富









49、 造价员 袁坤花





50、 造价员 陈浩澄







51、 劳资专管员张君德







二、投标人业绩
附件 2 投标人业绩表

序号 工程名称 建设单位 合同金额

合同签订

时间/竣工

验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点（深

汕合作区/深
圳/其他地区）

1

南山智造(红花岭基地)
城市更新项目(一期)设
计采购施工总承包

( EPC)

深圳市深汇通投

资控股有限公司

570044.38
万元

合同签订

时间

2022-6-23
刘国全

中标通知

书、施工合

同

深圳

2
新皇岗口岸联检大楼

施工总承包Ⅰ标段

深圳市建筑工务

署文体工程管理

中心

271917.55
万元

合同签订

时间

2023-7-6
张成林

中标通知

书、施工合

同

深圳

3
深圳市中医院光明院

区一期项目施工总承

包工程

深圳市建筑工务

署教育工程管理

中心

156435.78
万元

竣工验收

时间

2023-04-2
0

胡勇军

中标通知

书、施工合

同、竣工验

收报告

深圳

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时

间为准）投标人自认为最具代表性的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）（投标人使用总公司/

子公司业绩的，若投标人的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司的施工总承包或 EPC 工程

总承包类似业绩（公共建筑）有效，不超过 3 项，超过 3 项的选择列表前 3 项），须提供《企业同类工程业绩表》。

证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工

程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



1、南山智造(红花岭基地)城市更新项目(一期)设计采购施工总承包( EPC)
（1）中标通知书



（2）施工合同

















2、新皇岗口岸联检大楼施工总承包Ⅰ标段

（1）中标通知书



（2）施工合同















3、深圳市中医院光明院区一期项目施工总承包工程

（1）中标通知书



（2）施工合同











（3）竣工验收报告

























（4）获奖证明





三、企业“百千万工程”帮扶项目业绩表
附件 3 企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称 建设单位
合同金

额

合同签订时

间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点（深汕

合作区/深圳/其

他地区）

1
鲘门河美丽

河道项目

深圳市深汕

特别合作区

住房建设和

水务局

530.32

万元

竣工验收时

间

2024.12.05

薛建领

建筑业企

业帮扶见

证表/开工

报告/竣工

验收报告/

感谢信

深汕合作区

2

3

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目

以竣工验收报告时间为准）投标人投身“百千万工程”帮扶项目的有关业绩，不超过 3 项，超过 3

项的选择列表前 3项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）

关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等

页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。



1、鲘门河美丽河道项目

（1）建筑业企业帮扶见证表









（2）开工报告







（3）竣工验收报告







（4）感谢信



四、项目经理业绩
附件 4 项目经理业绩表

说明：提供项目经理简历表，并提供拟派项目经理履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证

书、注册证书等，提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推，已完工项目以竣工验收报告时间为准）

的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）（超过 3 项的按列表选择前 3 项）。证明资

料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指

含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告

关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若合同关

键页无项目经理页，可提供建设单位的证明文件。

姓名 刘志文 性别 男 年龄 35 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 江西师范大学
毕业

时间
2010.12

所学

专业
建筑工程

工程建设行业

工作年限
11 年

投标人企业

工作年限
4 年

技术

特长
施工管理

执业资格类型 一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业
粤 1362017201817959/建

筑工程

主要工作经

历

2010-07~2013-12 江西省水电工程局 技术员

2014-01~2020-12 上海电气集团股份有限公司 技术总工

2021-01~2022-09 深圳市建工集团股份有限公司 海南省东部区域疾病预防控制中心项目 项目经理

2022-09~2023-06 深圳市建工集团股份有限公司 琼海市大路粮库新建粮食仓库二期项目 技术总工

2023-07~至今深圳市建工集团股份有限公司琼海市中医院新院区二期工程（住院楼）项目 技术总工

拟派项目经理自认为最具代表性的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）合计 1 项。（数量上限为 3
项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）
合同签订日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1

海南东部区域疾病预

防控制中心项且设计、

采购、施工总承包

(EPC)

24070.52 2020 年 12 月

22 日

EPC 工程

总承包
海南

海南博整乐城国际

医疗旅游投资有限

公司

项目经理











1、业绩证明材料

（1）中标通知书





（2）施工合同









（3）竣工验收报告











（4）施工许可证



（5）获奖证书

海南省建筑施工优质结构工程

海南省建筑施工安全文明“标准化”工地



五、投标人获奖情况
说明：提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推）至公告发布之日止（以获奖时间为准）的施工总

承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）获奖证明。（鲁班奖、国家优质工程奖等，最多限 5

项）

序号 项目名称 获奖名称
获奖级

别
颁奖机构

合同签订时

间
获奖日期

1
深圳市滨海医院工

程

2014-2015 年度中国建设工

程鲁班奖(国家优质工程)
国家级

中华人民共

和国住房和

城乡建设部

2009-3-31 2015-11

2
深圳大学学府医院

项目施工总承包

2018~2019 年度中国建设工

程鲁班奖(国家优质工程）
国家级

中国建筑业

协会
2013-12-10 2019-12

3

香港中文大学（深

圳）二期建设工程施

工总承包Ⅰ标

二〇二三年度广东省建设工

程金匠奖
省级

广东省建筑

业协会
2020-11-5 2023-5-31

4

华南师范大学附属

中学增城学校项目

设计施工总承包

二〇二三年度广东省建设工

程金匠奖
省级

广东省建筑

业协会
2021-4-21 2023-5-31

5
有所为大厦 1栋商

业办公楼工程

二〇二一年度广东省建设工

程优质奖
省级

广东省建筑

业协会
2017-8-14 2021-05-28



1、深圳市滨海医院工程



2、深圳大学学府医院项目施工总承包

3、香港中文大学（深圳）二期建设工程施工总承包Ⅰ标



4、华南师范大学附属中学增城学校项目设计施工总承包

5、有所为大厦 1栋商业办公楼工程



六、深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函

（1）牵头单位-北京住总集团(深圳)建设工程有限公司



（2）成员单位-深圳市建工集团股份有限公司



七、廉洁投标承诺书

（1）牵头单位-北京住总集团(深圳)建设工程有限公司





（2）成员单位-深圳市建工集团股份有限公司





八、履约评价

说明：提供近 3 年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得建设单位或招标人出具的履

约评价的证明材料原件扫描件，不超过 5项，超过 5 项的选择列表前 5 项。

序号 工程项目名称 建设单位 履约情况 履约评价时间

1

深圳市医疗卫生专

业服务中心二期工

程施工总承包

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

市工务署 2023 年第一季度合同履约

评价结果“优秀 ”（91.85 分）
2023.04.26

市工务署 2022 年第三季度合同履约

评价结果“优秀 ”（91.89 分）
2022.11.03

2
深汕粮食储备库项

目总承包 I 标

深圳市建

筑工务署

文体工程

管理中心

市工务署 2023 年第一季度合同履约

评价结果“优秀”（90.48 分）
2023.04.26

市工务署 2024 年第一季度合同履约

评价结果“优秀”（91.33 分）
2024.06.19

3

香港中文大学（深

圳）二期建设工程施

工总承包 I 标

深圳市住

宅工程管

理站

市工务署 2022 年第三季度合同履约

评价结果“优秀”（91.00 分）
2022.11.03

市工务署 2022 年度质量管理优秀项

目奖建筑总承包第三名
2023.01

市工务署 2024 年第二季度合同履约

评价结果“优秀”（91.26）
2024.08.01

4

深圳市中医院光明

院区一期项目施工

总承包

深圳市建

筑工务署

教育工程

管理中心

市工务署 2021 年第四季度合同履约

评价结果“优秀”（91.21 分）
2022.01.28

5
新皇岗口岸联检大

楼施工总承包Ⅰ标

深圳市建

筑工务署

文体工程

管理中心

市工务署 2024 年第一季度合同履约

评价结果“优秀”（93.4 分）
2024.06.19

市工务署 2024 年第二季度合同履约

评价结果“优秀”（91.0 分）
2024.08.01

6

南山科技创新中心

(留仙洞六街坊)施

工总承包(一标段)

深圳市万

科城市建

设管理有

限公司

南山区建筑工务署 2024 年第一季度

质量评估优秀单位
2024.05.13

南山区建筑工务署 2023 年第三季度

质量评估优秀单位
2023.10.09



南山工务署 2021 年度工程质量管

理先进施工单位
2022.03.24

7

阜外深圳医院三期

工程安置房及人才

住房项目

深圳市振

业(集团)

股份有限

公司

南山区建筑工务署 2023 年第三季度

质量评估优秀单位
2023.10.09

南山区建筑工务署 2023 年第三季度

安全巡查优秀单位
2023.10.13



1. 深圳市医疗卫生专业服务中心二期工程施工总承包

市工务署 2023年第一季度合同履约评价结果“优秀 ”（91.85 分）

市工务署 2022年第三季度合同履约评价结果“优秀 ”（91.89 分）



2. 深汕粮食储备库项目总承包 I 标

市工务署 2023年第一季度合同履约评价结果“优秀”（90.48分）

市工务署 2024年第一季度合同履约评价结果“优秀”（91.33分）



3. 香港中文大学（深圳）二期建设工程施工总承包 I标
市工务署 2022年第三季度合同履约评价结果“优秀”（91.00分）

市工务署 2022年度质量管理优秀项目奖建筑总承包第三名



市工务署 2024年第二季度合同履约评价结果“优秀”（91.26）



4. 深圳市中医院光明院区一期项目施工总承包

市工务署 2021年第四季度合同履约评价结果“优秀”（91.21分）

5. 新皇岗口岸联检大楼施工总承包Ⅰ标

市工务署 2024年第一季度合同履约评价结果“优秀”（93.4分）



市工务署 2024年第二季度合同履约评价结果“优秀”（91.0分）



6. 南山科技创新中心(留仙洞六街坊)施工总承包(一标段)

南山区建筑工务署 2024年第一季度质量评估优秀单位

















南山区建筑工务署 2023年第三季度质量评估优秀单位











南山工务署 2021 年度工程质量管理先进施工单位







7. 阜外深圳医院三期工程安置房及人才住房项目

南山区建筑工务署 2023年第三季度质量评估优秀单位











南山区建筑工务署 2023年第三季度安全巡查优秀单位













































九、专业工程分包情况
附件 9专业工程分包情况

序号 专业分包工程 拟分包单位名称 拟分包单位注册属地

1 装配式建筑工程 深圳市德普基础工程有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇深

汕大道与创新大道交汇处西北

280 米右侧房屋 202 室

2 建筑装饰装修工程 深圳市中梁建设工程有限公司
深圳市深汕特别合作区鹅埠镇同

心路 106 号 1 栋 106-2 室

3 防水工程 深圳市德普基础工程有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇深

汕大道与创新大道交汇处西北

280 米右侧房屋 202 室

4 门窗工程 深圳市合创盈建筑工程有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇深

汕大道与创强路交汇处往南 180
米振业时代 2 栋 2506 房

5 水电安装工程 深圳市中梁建设工程有限公司
深圳市深汕特别合作区鹅埠镇同

心路 106 号 1 栋 106-2 室

6 防火门工程
深圳市深汕特别合作区云展建筑

劳务有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇鹅

埠村东寨南一区 33 号

7 排油烟工程 广东保悦建筑有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创

元路与同心路交汇处东部新时代

大厦 1404

8 抗震支架工程
深圳市深汕特别合作区佳云建筑

劳务有限公司

深圳市深汕特别合作区鹅埠镇鹅

埠社区居民委员会上街村 955 号

...

其他(如有，投标人须

列明具体专业工程，本

表格往下可拓展)

注：请投标人根据自身实际情况，如实填写上述表格。如发包内容未含上述专业工程的，则相应项目

无需填写。



专业分包工程拟分包人相关证明材料

深圳市德普基础工程有限公司









深圳市中梁建设工程有限公司









深圳市德普基础工程有限公司









深圳市合创盈建筑工程有限公司









深圳市深汕特别合作区云展建筑劳务有限公司









广东保悦建筑有限公司









深圳市深汕特别合作区佳云建筑劳务有限公司







注：1.提供投标人与专业工程拟分包人的合作的协议等证明材料。

2.提供专业工程拟分包人在工商管理等登记信息，相关登记内容应能反映出的企业名称、企业注

册属地等信息。


	封面
	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	投标人业绩
	企业“百千万工程”帮扶项目业绩表
	项目经理业绩
	投标人获奖情况
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉洁投标承诺书
	履约评价
	专业工程分包情况

